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Spotkanie informacyjne dotyczące oferty Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie – konkursu na 
 iedlecka filia WUP w ramach współpracy ze tworzenie żłobków przeprowadziła 21 sierpnia br. s

Starostwem Powiatowym w Węgrowie, przy pomocy Powiatowego Urzędu Pracy w Węgrowie. 
Uczestnikami spotkania byli przedstawiciele firm i instytucji, w Starostwie Powiatowym w Węgrowie 
głównie lokalnych samorządów - urzędów gmin i starostwa, ośrodków pomocy społecznej, 
Powiatowego Urzędu Pracy w Węgrowie, niepublicznych żłobków i pracodawców. 
Tematem posiedzenia były możliwości aplikowania o środki Europejskiego Funduszu Społecznego 
przeznaczone na tworzenie żłobków/klubów dziecięcych, pokrycie wydatków związanych z 
prowadzeniem utworzonych miejsc opieki, zatrudnienie opiekunów dziennych czy też niań. 
Pracownicy siedleckiej filii WUP przedstawili ogólne założenia konkursu, omówili kryteria wyboru 
projektów, w ramach dobrych praktyk zaprezentowali fotografie ze   otwartych w ramach żłobków
środków będących w dyspozycji Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie. Uczestnicy spotkania 
skorzystali z możliwości zadawania pytań, zauważyli dużą większą złożoność w aplikowaniu w 
porównaniu do programu „Maluch+".  
Spotkanie związane było z ogłoszeniem przez Wojewódzki Urząd Pracy w Warszawie konkursu nr RPMA.
08.03.01-IP.02-14-001/19 w ramach Osi Priorytetowej VIII Rozwój Rynku Pracy, Działania 8.3 Ułatwienie 
powrotu do aktywności zawodowej osób sprawujących opiekę nad dziećmi do lat 3, Poddziałania 8.3.1 
Ułatwianie powrotu do aktywności zawodowej, Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Mazowieckiego na lata 2014-2020. 
*** 
Przypominamy, że wnioski w ramach konkursu można składać do WUP w Warszawie od 30 sierpnia do 
13 września 2019 roku. 
Szczegółowe informacje o konkursie dostępne są pod adresem http://wupwarszawa.praca.gov.pl/-

 /10138557-zlobki-na-mazowszu-ostatni-konkurs
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